
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 

 
   
 
 
sp.zn. MMUL/PO/VZ/303357/2021/LysK   
č. j.     MMUL/PO/VZ/352698/2021/LysK        V Ústí nad Labem dne 22. 12. 2021 
 
 

O Z N Á M E N Í 

o výběru dodavatele 

 
 
Na základě „Zprávy o hodnocení nabídek“ na veřejnou zakázku „Architektonická studie 

aleje E. Krásnohorské“ vyhlášenou jako zakázku malého rozsahu a uveřejněnou na profilu 

zadavatele dne 10. 11. 2021, Vám oznamuji, že zadavatel na základě posouzení splnění 

podmínek účasti ve výběrovém řízení rozhodnutím Rady města č. 2359/98R/21 ze dne 15. 

12. 2021 rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější 

podle hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle dílčích hodnotících kritérií.  

V souvislosti s výběrem dodavatele Vám oznamujeme následující informace rozhodné pro 

výsledek výběrového řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků výběrového řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  Ing. arch. Tomáš Beneš 

Sídlo:    Ve struhách 969/13, 160 00 Praha 6 

IČ:    881 95 848 

DIČ:    CZ8409232370 

Cena bez DPH:  430 000,- Kč  

Cena s DPH:   520 300,- Kč  
 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  Kolektiv autorů: amulet + sustektecl + socionaut + Ondřej Valigura 
Sídlo:    Hlavatého 663/15, 149 00 Praha 4 - Háje 
IČ:    064 34 975 
Zmocněnec/ 
Spoluautor 2:   MgA. Petr Bureš  
Sídlo:    Volavkova 15, 162 00 Praha 6 
IČ:    064 34 975 
DIČ:    - 
Spoluautor 1:   Ing. Ondřej Valigura 
Sídlo:    Brdlíkova 190/7, 150 00 Praha 5 - Motol 
IČ:    062 43 916 
DIČ:    - 
Spoluautor 3:   Socionaut z.s. 
Sídlo:    Dělnická 30, 267 06 Hýskov 
IČ:    085 15 352 



DIČ:    - 
Spoluautor 4:   MgA. Vojtěch Tecl 
Sídlo:    Břevnická 1583, 583 01 Chotěboř 
IČ:    064 34 975 
DIČ:    - 
Spoluautor 5:   MgA. Jan Skoček 
Sídlo:    Žešov 107, 796 01 Prostějov 
IČ:    082 74 924 
DIČ:    - 
Spoluautor 6:   MgA. Adam Šustek 
Sídlo:    U Kublova 22/12, 147 00 Praha 4 
IČ:    108 31 247 
DIČ:    - 

Cena bez DPH:  426 000,- Kč  

Cena s DPH:   426 000,- Kč 
 
 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla posouzení splnění podmínek 

účasti ve výběrovém řízení u obou dodavatelů a následně hodnotila nabídky dle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria. 

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle dílčích hodnotících 

kritérií, kterými byla 1) celková nabídková cena bez DPH – 70%, a 2) portfolio – 30%. Dle 

zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím pořadí: 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní 

firma/název/jméno 

Celková cena 

bez DPH 
Portfolio 

Celkový 

počet bodů 

2. 

Kolektiv autorů: amulet + 

sustektecl + socionaut + 

Ondřej Valigura 

426 000,- Kč 

(70 b.) 

83 bodů 

(30 b.) 
100 b. 

1. Ing. arch. Tomáš Beneš 
430 000,- Kč 

(69,35 b.) 

68 bodů 

(24,58 b.) 
93,93 b. 

 

Nabídka dodavatele Kolektivu autorů: amulet + sustektecl + socionaut + Ondřej 

Valigura byla hodnotící komisí vyhodnocena jako nejvýhodnější.  

 

III. Seznam dokladů kterými dodavatel Kolektiv autorů: amulet + sustektecl + 
socionaut + Ondřej Valigura prokazoval kvalifikaci:  

 
Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení 
podepsaného dodavatelem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele). 
Čestné prohlášení bylo přílohou č. 2 Výzvy k podání nabídky.  



 
Profesní způsobilost  

 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením: 

a) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky (živnostenské oprávnění v rozsahu „Projektová činnost ve výstavbě“). 

 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením příslušného dokladu v 
prosté kopii originálu.  

 

Technická kvalifikace 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením: 

a) seznamu významných služeb poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 

výběrového řízení;  

 

Kvalifikaci prokázal dodavatel předložením seznamu významných služeb alespoň 

v rozsahu nejméně 1 služby obdobného charakteru (tj. zpracování architektonické studie 

se zapojením veřejnosti) plněné na základě smlouvy, přičemž hodnota plnění na základě 

této smlouvy dosáhla min. 200 000,- Kč bez DPH. 

 

V předloženém seznamu významných služeb dodavatel uvedl ke každé významné 

poskytnuté službě níže uvedené údaje: 

1. identifikace objednatele (název, IČO, sídlo…), 
2. kontaktní osoba objednatele s uvedením jejího telefonu nebo e-mailu, 
3. detailní popis předmětu poskytnuté služby, specifikaci 
4. finanční objem plnění 

 

Přílohou tohoto seznamu bylo čestné prohlášení dodavatele, že všechny uvedené 

významné služby byly provedeny řádně a odborně. 

b) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to 

jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou služby poskytovat, tak ve vztahu k jejich 

vedoucím pracovníkům; 

 

Kvalifikaci prokázal dodavatel předložením seznamu kvalifikovaných osob odpovědných 

za poskytování příslušných služeb. 

K prokázání splnění kvalifikace osoby u tohoto kvalifikačního předpokladu dodavatel 

předložil: 

I. jmenný seznam osob, které budou součástí řešitelského kolektivu po celou dobu 
plnění veřejné zakázky; 

II. krátký profesní životopis každé osoby, přičemž platí: 
a. min. jedna osoba řešitelského kolektivu je osoba s autorizací v oboru 

zahradní a krajinářský architekt; dodavatel předložil k životopisu kopii 
autorizace; 

b. min. jedna osoba řešitelského kolektivu je osoba s vysokoškolským 
vzděláním v oboru dendrologie; dodavatel předložil k životopisu kopii 
diplomu. 



Účastník dále předložil smlouvu s osobami odborně způsobilými. 

 

 

Komise konstatuje, že dodavatel Kolektivu autorů: amulet + sustektecl + socionaut + 

Ondřej Valigura splňuje požadovanou kvalifikaci a ke své nabídce přiložil též všechny 

požadované dokumenty.  

 

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 

dokumentace doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele veřejné zakázky účastníka řízení 

Kolektivu autorů: amulet + sustektecl + socionaut + Ondřej Valigura se sídlem Hlavatého 

663/15, 149 00 Praha 4 - Háje a uzavřít s ním smlouvu na plnění shora uvedené veřejné 

zakázky. 

 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora. 

 

Poučení 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na plnění této veřejné zakázky malého 
rozsahu nejsou přípustné námitky, a to v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
 

        
Mgr. Kateřina Lysáková, v.r. 

pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 
právního odboru 

Magistrátu města Ústí nad Labem 

 


